Informe de Ingresos a tesoreria por folio

- CERBITOS Enfre la fechn  01-Sep-2022 y la fecha 30-Sep-2022
4 GOPILAND MUNISIFAL 7031 <3874
' Haelends hlrtorial

£

fecha de impresion 03 - Octubre - 2022
importe
NO FACTURADOS
4112-03 IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERECHOS REALES 3 $7,222.,00
4143-03.03 C) UBO DE LOTES EN PANTEONES 2 , 780.00
4143-04-01 A} SERVICIOS DE RASTRO MUNICIPAL (PO} SACRITICADO)Y 8 148,662.00
4143-05-02 . B) LICENCIAS DE USO DE SUELO 7 4,409.00
4143-05-04 D} EXPEDICION DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO 3 4,807.00
4143-05.05 E) DERFECHODE CONSTRCCION DE FOSAS, GAVETAS, EIC, 43 16,693,008
4143.06-01 A) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS 1 399,09
4143.0701 A) CELEBRACION DE MATRIMONIOS 4 1,596.00
4143-07.03 €) CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO 652 45,195.00
41435704 D) CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION 40 2,760.00
4143-G7-05 E} CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO 26 1,794.00
4143-07-06 ¥) OTROS SERVICIOS 94 1,931.00
4343.07-07 G) CERTIFICACION DE ACTAS DE DIVORCIO 3 207.00
4143-14 SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA 3 480.00
4143-15 LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAIA GRAD 5 1,889,060
&—Lu-.—mbw B) CERTIFICACIQONES DIVERSAS 32 4,992,634
4143-17-01 . A} AVALUOS CATASTRALES 1 45,404,060
4143-17-02 . B} CERTIFICACIONES 1 7,082.00
4§43-17-03 C) DESLINDES i 8,660.00
41431 \.qzmw D) URICACION I 2,549.00
4143-17.05 ' E) CROQUIS 1 21,881.00
4143.19 . SERVICIO DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 2 384.00
4151.01-01 MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES 70 26,950.00
4151-01-02 UsO U_,w BANOS 21 27,888.00
4151-01-03 USO DE PISO EN LA VIA FUBLICA PARA FINES COMERCIALES 280 , 30,202.00
4162-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO & 5,460.00
216901 DONACIONES, HERENCIAS ¥ LEGADOS 30 6,510,060
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importe

4143-1901

4112-01-01
4115
4143-05-01
4143.05-02
4143-06-01
4143-14
4143-17-01
4169-01
421101
421102
4211-04
421105
421196
421107
421201
421202
4143-19-61

4211-13

SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL

4

1,540.00

FACTURADOS
A)URBANOS Y SUBURBANGS HABITACIONALES

IMPLESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION

B) LICENCIAS DE USQ DE SUELO

A} PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS

SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA

A) AVALUOS CATASTRALES

DONACIONES, HERENCIAS Y LEGADOS

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS

IMPUESTO BOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL
FONDO DE FISCALIZACION

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
SERVICIOS DE PROTECCION CIVIL

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

Total general
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1,351,00

3

437,733.00

63,484,709
84,675.00
577,00
47,732.00
798,00
96.00
3,301.00
1,000.00
2,457,840.08
980,267.48
404,299 26
38,179.42
$9,453.34
191,837.02
3,906,340.40
3,381,450.58
770,00

1,350,386.96

48.00

12,972,581 64

1399.00

13,460,314.64




